21

194

q
40} 185

184~

158

183~

72 180

¢ 63
17 45 "0 ﬁ%a s 4
43
50
N
st ps
52 54 60
~ 55 [ 61
53 G
59

—214

/
215

225
223 |
\
226 227 ,,q
I /
219
/
/
217
221
220
|
243
248
/
244 |
245
/
149 247
/
] 14214( y
143 /
1o 1o
138
137
132 N 136
e



=) Cclclomotore RR 50cc Racing 2006 cod.38.43640.007 20/02/2008
betamotor.com
N. CODICE DESCRIZIONE N. CODICE DESCRIZIONE N. CODICE DESCRIZIONE N. CODICE DESCRIZIONE
1 22.20486.0.59 MANUBRIO 70 28.92795 SPESSOREPARASCH.SCAT.FILTRC | 133 13.29600 DADO M1Bx1.5 207 31.15040 VALVOLA AIS RICIRCOLO ARIA
2 12.08985.0.52 COMANDO GAS 71 28.92101 SILENT-BLOCK 140 27.71210 RONDELLA 17x33x3 208 27.11320 RACCORDO PER SFIATO
3 29.21981.0.52 TRASMISSIONE GRS 72  16.45533.0.53  GRIGLIA RADIATORE SX 141 13.85737 DISTANZIALE L/CORONA 209 16.33785 GOMMINO SFIATO SERBATOIO
4 12.09394 CONTA-KM 142 12.9/005 CUSCINEI101/.47.14 210 28.06033.0.53  SERBATOIO BENZINA
5 16.343902 GOMMINO PER STRUMENTO DIGITALE 74 29.15694 TUBO COLLEG. SFIATI 143 12.89626 CORONA Z.51 211 29.10511 TAPPO SERBATOIO BENZINA
6 13.46688 DISTANZIALI CRUSCOTTO 75 29.15691 ITUBO COLLEG. RADIATORI 144 13.62727 DISTANZIALE INTERNO 212 29.15811 TUBETTO 5x9
7 12.55281 COMMUTATORE CON CHIAVI 76 27.23745 RADIATORE SX 145 12.42943 CERCHIO 1.85x18 —36 FORI- 213 31.02170 VALVOLA SFIATO SERBATOIO
8 16.20640 GHIERA PER COMMUTATORE 77 29.00481 TAPPO CHIUSURA PRESA ARIA 146 12.81440 COPERTURAL20/90-18 214 31.89010 VITE BLOCCAGGIO SELLA
9 13.36695 DIP LUCI 78  22.65020 MOLLA PER TUBO 147 12.18321 CAMERAD'ARIA 18CR 215 31.30530 VITE TTLIC M6x12 T15
10 18.01636 IMPIANTO CENTRALE 73 25.91177 POMPA FRENO 148 15.36000 FLAP 17-18x25 216 31.89100 VITE SPEC. SCATOLA FILTRO
1 2218511 MANOPOLA D.22 80 10.84040 ASTA POMPA FRENO POSTERIORE 143 22.08050 M0ZZ0 POSTERIORE 217 27.28093 REGOLATORE
12 21.27086 LEVA COMANDO FRIZIONE NUDR 81 28.93130 STAFFA BLOCC. ASTA FRENO 150 13.39415 DISCO FRENO 218 27.23562 RADDRIZZATORE/INTERMITTENZA
13 21.02394 LEVA COMANDO FRIZIONE 82 22.48810 MOLLA RITORNO PEDALE FRENO 151 12.97005 CUSCINETTO17.47.14 219 12.73134.0.52  COPERCHIO SCATOLA FILTRO
14 29.12781 TRASMISS. STARTER RR—-AM6 83 22.90060 MOZZETTO 152 13.85728 DISTANZIALE L/DISCO 220 28.12775.0.52  SCATOLAFILTRO
15 29.14763 TRASMISSIONE FRIZIONE 84 28.91947 SILENT-BLOCK 153  25.55621 PERNO RUOTA POSTERIORE 221 15.25081 FILTRO ARIA
16 11.65040 BULLONE FORATO 10x1 154 25.24410 PARASCHIZZI 222 14.40040 ELASTICO FISSA COPERCHIO
17 16.50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 155 15.15555 FASCETTA 85/105 223 28.01652 SELLA
18 29.09524 TUBO FRENO ANTERIORE 156 22.13583 MANICOTTO SCATOLA FILTRO 224 20.02344 KIT CHIUSURA SELLA
18 16.50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 157 15.15360 FASCETTA 25/45 225 15.19841.1.97 FIANCATA DX P/NUMERO
20 21.02062 LEVA COMANDO FREND ANT. 158 15.23101.1.97 FIANCHETTO RADIATORE SX 226 25.19665.1.9/ PARAFANGO POSTERIORE
21 21.2710S LEVA COMANDO FRENO ANT. NUDA 159 10.04016 AMMORTIZZATORE 227 25.94478.1.59 PORTATARGA NUDO
22 22.28471.1.97  MASCHERINA 91  28.91943 SILENT-BLOCK CON STRFFA 228 15.01/69.8 FANALINO POSTERIORE
23 14.40082 ELASTICO FISSAGGIO MASHERINA 92 11.438070 BULLONE 6x20 160 13.13010 DADO M10 AUTOBLOCCANTE 229 18.01578 IMPIANTO FANALINO
24 13.43190 DISTANZIALE 93  27.42000 RONDELLA 6x18 161 27.54000 RONDELLA 10x21x2 230 29.11364.0.25 TELARIOPOSTERIORE
25  13.43190 DISTANZIALE 94  16.47430 GURRNIZIONE ISOLANTE 6x20 162 11.62000 BULLONE Mi0x45 231 25.57631 PIASTRA PER CATADIOTTRO
26 28.98278.1.33  SUPPORTO PARAFANGO ANTERIORE 95 11.49070 BULLONE 6x20 163 25.03073 PINZA FRENO POSTERIORE 232 12.33085 CATADIOTTRO POSTERIORE
27 12.93085 CUFFIA PER FANALE ANTERIORE 164 16.50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 233 28.91788 SILENZIATORE
28  16.46205 GRUPPO OTTICO 165 29.09512 TUBO FRENO POSTERIORE 234 31.64070 VITE 8x25
29  18.01556 IMPIANTO GRUPPO OTTICO 166 11.65040 BULLONE FORATO 235 27.49500 RONDELLA 8x18
30 25.14336.1.97 PARAFANGO ANTERIORE 167 11.64605 BULLONE SPEC. LEVA COM. CAMBIO 236 13.46905 DISTANZIALE 9x12x10.5
31 25.57255.1.36  PIASTRA PER TUBO FRENO ANTER. 237 28.92101 SILENT-BLOCK
32 15.14643 FASCETTA TUBO FRENO ANT. 238 13.17020 DDO AUTOBLOCCANTE BASSO M8
33 25.24442 PASSACAVO DOPPIO6/8 239 16.33780 GOMMINO PROTEZ. FIANCATA
34 29.09524 TUBO FRENO ANTERIORE 171 21.21240 LEVA COMANDO CAMBIO 16.33781 GOMMINO PROTEZ. RESIST.CALORE
35 25.24443 PASSACAVO DOPPIO 8/8 240 25.24657.1.9/  PASSARUOTA
36 16.50510 GURARNIZIONE 10x15x1 RAME 241 13.54510 DISTANZIALE PARASCHIZZI
37 16.50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 174 25.32522 PEDANA P/PIEDI SX 242 16.34510 GOMMINO
38 11.65040 BULLONE FORATO 10x1 175 22.62020 MOLLA PEDANA SX 243 22.12120 MANICOTTOIN GOMN
39  22.11000 MAGNETE PER SENSORE REED 176 13.46530 DISTANZIALE 244 13.54510 DISTANZIALE
40 27.58080 RONDELLA 177 11.55700 BULLONE M8x45 245 11.48025 BULLONE 6x16 CH8
41 28.22660 SEEGER SE 178 27.64500 RONDELLA SPESS. 15x25 246 27.24811 RAGGIO ¢ 3.5x203
42 25.03087 PINZA FRENO ANTERIORE 179 11.64600 BULLONE SPEC. PEDALE FRENO 247 27.24812 RAGGIO ¢ 3.5x206
43 15.08125 FORCELLA 180 16.50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 248 23.10110 NIPPLES
44 27.23981 RAGGIO 3x240 113 25.26220 PEDALE FRENO 181 29.08512 TUBO FRENO POSTERIORE 249 15.19851.1.97 FIANCATA SX P/NUMERO
45 23.10100 NIPPLES 114 11.31030 BOCCOLRA SINTERIZZATA 182 18.839622 INTERRUTTORE STOP 250 11.49070 BULLONE 6x20 CH8
46 27.23982 RAGGIO 3x242 115 10.41130 ANELLO PARAPOLVERE 15x21x3 183 22.62010 MOLLA PEDANA DX 251 13.62000 DISTANZIALE
47 25.55741 PERNO RUOTA ANTERIORE 116 13.21120 DADO M12x1.25 AUTOBLOCCANTE 184 25.32532 PEDANA P/PIEDI DX 252  13.48861 DISTANZIAELE SERBATOIO
48 13.85434 DISTANZIALE DX 117 27.55600 RONDELLA 12x24x2.5 185 10.09180 AVVISATORE ACUSTICO
49 12.96005 CUSCINETTO 118 15.14601 FASCETTA GOMMATASOLA 6.5 186 25.10125 PIASTRA TASSELLO GUIDACATENA PARTICOLART NON FIGURANTI
50 15.38200 FLAP 21x25 187 27.23744 RADIATORE 1233060 CATADIOTTRO LATERALE
S1  12.15005 CAMERA D'ARIA 188 28.85861 SERRATURA BLOCCASTERZO 12.43030 CHIAVE CANDELA
52 12.81575 COPERTUR/90/90-21 121 29.10090.0.52  TASSELLO GUIDA CATENA SUP. 183 12.55915 COPERCHIETTO SERRATURA BLOCCAST. 13323665 DECALCO COPERCHI MOTORE
53 12.42934 CERCHIO 21x1.6 - 36 FORI- 190 29.01260 TAPPO RADIATORE 13.32375.0.9/  DECALCO —SERIE—
54 22.07251 M0ZZ0 ANTERIORE 191 16.45532.0.59  GRIGLIA RADIATORE DX 1346687 DISTANZIALE X TARGA
55  13.62728 DISTANZIALE INTERNO 124 25.57634 PIASTRINA MOLLA CAVALLETTO 192 25.98751 PROTEZIONE STERZO INFERIORE 15.02512 FELTRO ISOLANTE FIANCATA SX
56 31.63922 VITE TSPCE 8x16 125 12.39956.0.66  CAVALLETTO 193 12.99300 CUSCINETTO CONICO 25x47x15 15.02513 FELTRO ISOLANTE PROTEZ. MARMITTA
57  13.39282 DISCO FRENO 126 11.70021 BULLONE SPECIALE CAVALLETTO 194 29.11329.0.25 TELRIO 15.02514 FELTRO ISOLANTE SCATOLA FILTRO
58 15.17500 FERMAFASCIONE ANTERIORE 127 27.79430 ROTELLA GUIDACATENA 195 27.23470 RACCORDO SFIATO SERBATOI0 18 12611 INDIC. DIREZ. ANT DX
59  13.17120 DADO M8 128 13.46580 DISTANZIALE 196 27.73790 RONDELLA 18.12614 INDIC. DIREZ. ANT.SX
60 12.96005 CUSCINETTO17X42X12 129 22.11183 MAGLIA CONGIUNZIONE 1/2x1/4 197 25.98781 PROTEZIONE STERZO SUPERIORE 18 12621 INDIC. DIREZ POST DX
62  22.03413.0.59 MARMITTA 131 29.10120.0.52  TASSELLO GUIDACATENA 199 28.05100 SERBATOI0 OLIO FRENI 27.02583.0.57 RUOTA ANTERIORE COMPLETA
63 22.48980 MOLLA TUBO SCARICO 132 22.47028 MOLLA CAVALLETTO ESTERNA 200 27.11260 RACCORDO CON FILTRO 27.04845.0.57 RUOTA POSTERIORE COMPLETA
64 12.54906 COLLETTORE MARMITTA EURO-2 133 22.47027 MOLLA CAVALLETTO INTERNA 201 15.24651 FILTRO BENZINA 28.92925 SPECCHIO RETROVISORE
65 28.79013 SENSORE REED 134 1514300 FASCETTA FISS.TUBO FRENO 202 29.15811 TUBETTO 5x9 13.31355 DECALCOPER USO MIX
66 29-15?40 TUBO RADIATORE INFERIORE 203 27.79830 RUBINETTO BENZINA )
67 29.15693 TUBO RADIATORE SUPERIORE 136 12.88531.1.53  COPRICATENA 204 25.95220 STAFFA FISSAGGIO SERBAT. 28.98279 SUPPORTAOND. DIREZIONE
68 15.15240 FASCETTA 17/29 137 15.17550 FERMAFASCIONE 205 29.15867 TUBO MARMITTA-V.AIS 2006201057 SUPPORTAOND.DI DIREZIONE
69  15.15240 FASCETTR17/29 138 13.17000 DADO M6 206 29.15854 TUBO SCATOLA FILTRO V.AIS 16.23594 GOMMAPROTEZ. MANUBRI(



emanuele.berti
Font monospazio
ciclomotore RR 50cc Racing 2006    

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
cod.38.43640.097   20/02/2008

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
12.08985.0.52

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
18.01636

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
97

emanuele.berti
Font monospazio
12.42934

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
22.03413.0.59

emanuele.berti
Font monospazio
28.79013

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
12.42943

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
22.08050

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
28.01652

emanuele.berti
Font monospazio
20.02344

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
15.19841.1.97

emanuele.berti
Font monospazio
25.19665.1.97

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
28.91788

emanuele.berti
Font monospazio
22.12120          

emanuele.berti
Font monospazio
MANICOTTO IN GOMMA

emanuele.berti
Font monospazio
15.19851.1.97

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
252  13.48861      DISTANZIAELE SERBATOIO     

emanuele.berti
Font monospazio
27.02583.0.57

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
27.04845.0.57

emanuele.berti
Font monospazio
12.09394

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
97

emanuele.berti
Font monospazio
13.32375.0.97

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
12.96005      CUSCINETTO 17x42x12

emanuele.berti
Font monospazio
12.96005      CUSCINETTO 17x42x12

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
12.97005      CUSCINETTO 17.47.14

emanuele.berti
Font monospazio
12.97005      CUSCINETTO 17.47.14

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
22.20486.0.59

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
29.21981.0.52

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
97

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
15.08125

emanuele.berti
Font monospazio
12.15005

emanuele.berti
Font monospazio
 12.81575      COPERTURA 90/90-21 

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
12.54906

emanuele.berti
Font monospazio
29.15740

emanuele.berti
Font monospazio
29.15693

emanuele.berti
Font monospazio
28.92795      SPESSORE PARASCH.SCAT.FILTRO

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
28.92101

emanuele.berti
Font monospazio
16.23594      GOMMA PROTEZ. MANUBRIO

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
29.15694      TUBO COLLEG. SFIATI

emanuele.berti
Font monospazio
29.15691      TUBO COLLEG. RADIATORI

emanuele.berti
Font monospazio
27.23745      RADIATORE SX

emanuele.berti
Font monospazio
29.00481      TAPPO CHIUSURA PRESA ARIA

emanuele.berti
Font monospazio
12.08203      CATENA 1/2X1/4 P.132

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
 12.81440      COPERTURA 120/90-18 

emanuele.berti
Font monospazio
 12.18321      CAMERA D'ARIA 18CR 

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
 15.23101.1.97

emanuele.berti
Font monospazio
 21.21240

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
 25.32522

emanuele.berti
Font monospazio
 25.32532

emanuele.berti
Font monospazio
 29.11329.0.25


emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
 15.23111.1.97

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
25.94478.1.59

emanuele.berti
Font monospazio
15.01769.8

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
13.31355      DECALCO PER USO MIX
28.98279      SUPPORTO IND. DIREZIONE
29.06201.0.57 SUPPORTO IND.DI DIREZIONE  

emanuele.berti
Font monospazio
10.04016

emanuele.berti
Font monospazio
118 15.14601      FASCETTA GOMMATA ASOLA 6.5 

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio
186 25.10125      PIASTRA TASSELLO GUIDACATENA 

emanuele.berti
Font monospazio

emanuele.berti
Font monospazio


Numero
Number
Numéro
Nomero
Nummer

1122850 000
1041195 000
2754250 000
1127280 000
1562151 000
3165620 000
1122450 000
1041190 000
2754000 000
3165700 000
1347710 000
2749500 000
1155500 000
1041197 000
1119851 000
1122056 000
1346851 000
1317020 000
1163000 000
1120476 000
1319010 000
1321040 000
1347610 000
2555730 000
1122980 000
2773680 000
1348082 000
2755600 000
1321120 000

Nota
Note
Note
Nota

Anm.

Descrizione

Boccola a rullini 20x26x12
Anello parapolvere 20x26x4
Rondella 10x25x3

Boccola

Forcellone posteriore

Vite TCCE 10x80

Boccola a rullini 15x21x16
Anello parapolvere 15x21x3
Rondella 10x21x2

Vite TCCE 10x120
Distanziale 10x15x84
Rondella 8x18

Bullone M8x40

Anello parapolvere 22x28x4
Bielletta

Boccola a rullini 22x28x12
Distanziale 8x22x22,9
Dado autoblocc. Basso M8
Bullone 10x50

Bilanciere

Dado autoblocc. Basso M10
Dado autobloccante M10
Distanziale 10x20x34

Perno forcellone

Boccola a rullini 22x28x16
Rondella in nylon 22x35x2
Distanziale

Rondella 12x24

Dado autoblocc. 12x1,25

Description

Roller cage 20x26x12

Disque pare-poussikre 20x26x4
Washer 10x25x3

Bush

REAR FORK

Screw TCCE 10x80

Roller cage 15x21x16

Disque pare-poussikre 15x21x3
Washer 10x21x2

Screw TCCE 10x120

Spacer 10x15x84

Washer 8x18

Bolt M8x40 .

Disque pare-poussikre 22x28x4
Biellette

Roller cage 22x28x12

Spacer 8x22x22,9

Nut M8

Bolt 10x50

Lever

Nut M10

Self locking nut M10

Spacer 10x20x34

Swingarm pivot

Roller cage 22x28x16

Rondelle en nylon 22x35x2
Spacer

Washer 12x24

Self-blocking nut 12x1,25

Désignation

Cage Aiguille 20x26x12
Dust cover 20x26x4
Rondelle 10x25x3
Moyeu

FOURCHE ARRIERE

Vis TCCE 10x80

Cage Aiguille 15x21x16
Dust cover 15x21x3
Rondelle 10x21x2

Vis TCCE 10x120
Entretoise 10x15x84
Rondelle 6x18

Boulon M8x40

Dust cover 22x28x4
Connecting rod

Cage Aiguille 22x28x12
Entretoise 8x22x22,9
Ecrou M8

Boulon 10x50
Balancier

Erou M10.

Ecrou de skcuritt M10
Entretoise 10x20x34
Axe fourche AR.

Cage Aiguille 22x28x16
Nylon washer 22x35x2
Entretoise

Rondelle 12x24

Ecrou 12

=

Baeta

betamotor.com

Beschreibung

Rollenk%sfig 20x26x12
Staubdeckel 20x26x4

U Scheibe 10x25x3

B chse

HINT. SCHWINGE
Schraube TCCE 10x80
Rollenk%fig 15x21x16
Staubdeckel 15x21x3
Scheibe 10x21x2
Schraube TCCE 10x120
Distanzst ck 10x15x84
Scheibe 8x18

Bolzen M8x40
Staubdeckel 22x28x4
Bolzensange
Rollenk%.fig 22x28x12
Distanzst ck 8x22x22,9
Mutter M8

Bolzen 10x50
Kipphehel

Mutter M10

Mutter, selbstsichernd M10
Distanzst ck 10x20x34
Schwingenbolzen
Rollenk%.fig 22x28x16
Nylon-U.Scheibe 22x35x2
Distanzst ck

Scheibe 12x24

Mutter 12

Descripcion

Jaula rodillos 20x26x12
Disco gurdapolvo 20x26x4
Arandela 10x25x3

Buje

HORQUILLA TRASERA
Tornillo TCCE 10x80

Jaula rodillos 15x21x16
Disco gurdapolvo 15x21x3
Arandela 10x21x2
Tornillo TCCE 10x120
Distanciador 10x15x84
Arandela 8x18

Tornillo M8x40

Disco gurdapolvo 22x28x4
Bieleta

Jaula rodillos 22x28x12
Distanciador 8x22x22,9
Tuerca M8

Tornillo 10.50

Balancin

Tuerca M10

Tuerca de seguridad M10
Distanciador 10x20x34
Eje basculante

Jaula rodillos 22x28x16

Arandela de nylon 22x35x2
Distanciador
Arandela 12x24
Tuerca 12
Pag.1





